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PMD offentliggör ny ISIN-kod och tidplan för 
sammanläggning av aktier

I samband med sammanläggning av aktier (den omvända spliten), varigenom 128 
aktier sammanläggs till en (1) ny aktie, kommer PMDS få ny ISIN-kod.

Sista dagen för handel i PMD:s aktie innan sammanläggningen är den 30 januari 2024 och första 
dagen för handel med sammanlagda aktier är den 31 januari 2024. PMD:s aktiekurs kommer 
därmed att återspegla effekten av sammanläggningen från och med den 31 januari 2024.

I samband med sammanläggningen kommer PMD:s aktie (PMDS) från och med den 31 januari 
2024 att byta ISIN-kod. Den nya ISIN-koden för PMD:s aktie är SE0021513645.

Aktieägarna kommer automatiskt att erhålla ett nytt, lägre antal aktier i proportion till innehavet på 
avstämningsdagen 1 februari 2024. De aktieägare vars innehav av aktier på avstämningsdagen 
inte är jämnt delbart med 128 kommer vederlagsfritt att erhålla aktier för att innehavet ska bli 
jämnt delbart med 128. Tillhandahållande av aktier sker genom Euroclear Sweden AB:s försorg, 
utan att ytterligare åtgärder behöver vidtas av aktieägare.

Information om PMD

PMD Device Solutions AB utvecklar och säljer medicinska produkter för andningsövervakning 
inom både sjukhus och hemvård. Dess primära produkt är RespiraSense, en lösning som 
används för att övervaka andningsfrekvensen för att stödja upptäckten av patientförsämring tidigt 
och för att undvika andningssvikt som kan förebyggas och ogynnsamma patientresultat. 
RespiraSense är, såvitt företaget känner till, världens enda kontinuerliga, rörelsetoleranta 
andningsfrekvensmätare som levererar klassledande tillförlitlighet vid mätning av 
andningsfrekvens. RespiraSense är en ny teknik som kommersialiseras i Europa, Storbritannien 
och FDA-godkänd i USA. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market 
(STO: PMDS).

För mer information

Myles Murray, VD
Tel: +353 86 887 4994
E-post:  &amp; allmänna frågor till myles@pmd-solutions.com investor.relations@pmd-

 solutions.com
Bolagets Certified Adviser är Redeye.
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